2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010

Milano
Milano
Riccione (Rn)
Riccione (Rn)
Riccione (Rn)
Riccione (Rn)

Riccione (Rn)

Vico Squash - Milano
Vico Squash - Milano
Beriv Multisport - Reggio Emilia ...
New Squash Club - Catania = = ..
Squash Club Pegaso - Cornedo (V1) .
Squash Club Pegaso - Cornedo (VI) L’Incontro - Romagnano (NO)
Urbe Squash - Roma New Speed Ball — Forli

2011

Riccione (Rn)

Riccione Squash — Riccione (RN)

2012

Riccione (Rn)




